

SCUOLA MAT.PAR. DON LORENZO MILANI

VIA FORLI' 126

41125 MODENA MO

COD.FISCALE E NR.REG.IMP. 80012970366

NR.REA MO 329538

ESERCIZIO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

BILANCIO AL 31/12/2017

- A T T I V O -

ALTRE IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	9.458,00
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	9.458,00
TERRENI E FABBRICATI	273.429,20
IMPIANTI E MACCHINARI	1.281,00
ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERCIALI	66.126,37
ALTRI BENI	31.788,37
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	372.624,94
IMMOBILIZZAZIONI	382.082,94
CREDITI TRIBUT. ENTRO 12 MESI	2.357,27
CREDITI V/ALTRI ESIG.ENTRO 12M	130,95
CREDITI	2.488,22
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	278.999,47
DENARO E VALORI IN CASSA	40,56
DISPONIBILITA' LIQUIDE	279.040,03
ATTIVO CIRCOLANTE	281.528,25
RISCONTI ATTIVI	9.740,39
RATEI E RISCONTI ATTIVI	9.740,39

RATEI E RISCOINTI ATTIVI	9.740,39
*TOTALE ATTIVITA'	673.351,58
- P A S S I V O -	
F.DO AMM. FABBRICATI	211.829,47
F.DO AMM.IMPIANTI E MACCHINARI	576,45
F.DO AMM. ATTREZZATURE	64.674,27
F.DO AMM. ALTRI BENI	30.135,38
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	307.215,57
IMMOBILIZZAZIONI	307.215,57
BANCHE C/ANTICIPI	25,21
DEBITI	25,21
DEBITI	25,21
TFR LAV. SUBORDINATO	403,20
TRATT.FINE RAPPORTO LAV.SUBORD	403,20
T.F.R. LAVORO SUBORDINATO	403,20
FORNITORI	51.311,47
FORNITORI FATT.DA RIC.ENTRO ES	3.310,55
DEBITI TRIB.ESIG.ENTRO ES.SUCC	4.865,27
DEBITI VERSO DIPENDENTI	608,55
DEBITI IST.PREV.ESIG ENTRO 12M	444,85
IVA C/ERARIO	441,71
DEBITI	60.982,40
DEBITI	60.982,40
RATEI PASSIVI	8,00
RISCOINTI PASSIVI	67.313,40

RATEI E RISCOINTI PASSIVI	67.321,40
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	67.321,40
*TOTALE PASSIVITA'	435.947,78
CAPITALE	189.853,22
RISERVE DI RIVALUTAZIONE	35.119,07
PATRIMONIO NETTO	224.972,29
PATRIMONIO NETTO	224.972,29
*UTILE LORDO	17.357,51
-IRES	4.059,00
- IRAP	867,00
*UTILE NETTO	12.431,51
*TOTALE A PAREGGIO	673.351,58
- COMPONENTI NEGATIVI -	
COSTI MERCI MAT.PRIME,SUSSID.	923,82
ACQUISTI VARI	4.456,02
COSTI PER SERVIZI PRODUZIONE	21.551,87
COSTI PER SERVIZI UTENZE	278.920,70
COSTI PER SERVIZI AMMINISTRAT.	12.264,55
COSTI PER SERVIZI VARI	2.299,53
COSTI PER GODIM.BENI DI TERZI	166,83
SALARI E STIPENDI	5.621,72
ONERI SOCIALI	2.466,40
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	403,20
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	15.033,23
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2.957,43

COSTI DELLA PRODUZIONE	347.065,30
COSTI DELLA PRODUZIONE	347.065,30
INTERESSI E ONERI FINANZIARI	5,51
ONERI FINANZIARI	5,51
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	5,51
IMPOSTE SUL REDDITO	4.926,00
IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO	4.926,00
IMPOSTE SUL REDDITO	4.926,00
*TOT.COMP.NEGATIVI	351.996,81
*UTILE LORDO	17.357,51
-IRES	4.059,00
- IRAP	867,00
*UTILE NETTO	12.431,51
*TOTALE A PAREGGIO	364.428,32
- COMPONENTI POSITIVI -	
RICAVI PRESTAZIONI	247.258,02
ALTRI RICAVI E PROVENTI	97.099,98
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	20.000,00
VALORE DELLA PRODUZIONE	364.358,00
VALORE DELLA PRODUZIONE	364.358,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	70,32
PROVENTI FINANZIARI	70,32
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	70,32
*TOT.COMP.POSITIVI	364.428,32
IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE	

SCRITTURE CONTABILI

